
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 동부면 ~ 동부면

부서: 동부면

정책: 행정서비스

단위: 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동부면 294,281 278,781 15,500

행정서비스 152,561 140,061 12,500

환경개선 87,821 75,321 12,500

청사관리 70,215 57,715 12,500

201 일반운영비 32,815 30,315 2,500

02 공공운영비 32,815 30,315 2,500

▣공공요금 및 제세 13,100 12,100 1,000

▣차량선박비 16,415 14,915 1,500

경정13,100,000원

경정16,415,000원

401 시설비및부대비 28,500 18,500 10,000

01 시설비 28,500 18,500 10,000

▣동부면사무소 도색 공사 10,000 0 10,00010,000,000원

행정운영경비(동부면) 81,720 78,720 3,000

기본경비 81,720 78,720 3,000

기본경비 81,720 78,720 3,000

201 일반운영비 32,800 29,800 3,000

01 사무관리비 27,300 25,300 2,000

▣일반수용비 16,000 14,000 2,000경정16,000,000원

02 공공운영비 5,500 4,500 1,000

▣공공요금 및 제세 5,500 4,500 1,000경정5,500,000원
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